
Légende : Wild Card
Participe

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 106875 GIRARD Maho CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1932

2 0812226 GAUDION Evan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1837

3 106437 HUGUIER Ryan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1897

4 0810795 LAHLOU Mehdi BAZEILLES PPC 1820

5 0811161 MARTEAUX Paulin BAZEILLES PPC 1623

6 0812677 CAPOWIEZ Abel BAZEILLES PPC 1528

7 088124 SCHNEIDER Daniel REVIN - HAYBOISE TT 1869

8 089260 FOUARGE Clément BAZEILLES PPC 1879

9 0810304 GREVIN Bastien CARIGNAN YVOISIEN CTT 1749

10 088541 MOHIMONT Jessy CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1708

11 0811198 LATOUR Lucas BAZEILLES PPC 1558

12 0812407 DENOUILLE Loan REVIN - HAYBOISE TT 1692

13 0811602 PETIT Armand BAZEILLES PPC 1688

14 086000 MARTINEZ Florian CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1585

15 089973 MOUSSAOUI Nadir CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1501

16 0811486 LAHLOU Allan BAZEILLES PPC 1445

17 088144 ZIMMERMANN Joan BAZEILLES PPC 1473

18 082888 PETIT Franck CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1460

19 0812892 DOS SANTOS Noah CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1488

20 0811736 STAFFE Ugo BAZEILLES PPC 1381

21 088526 COLSON Sebastien BAZEILLES PPC 1475

22 08460 VINCENT Nicolas ETREPIGNY TT 1425

23 0811263 AUBERT Nicolas BAZEILLES PPC 1279

24 088846 DUPONT Theo MONTCY NOTRE DAME PPC 1391

Rempl. 086920 DUPONT Julien MONTCY NOTRE DAME PPC 1274

Contact : sportive.cdtt08@gmail.com

Salle Reine Bestel - 08000 CHARLEVILLE MEZIERES

Tableau Séniors Masculin - Pointage 09h00 - Début 09h30
Formule 8 poules de 3 - 2 qualifiés + TED
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Rempl. 08246 MORANT Jacky CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1283

Rempl. 088885 ROLAND Benjamin CARIGNAN YVOISIEN CTT 1302

Rempl. 088612 FOURREAUX Mathieu NOUZONVILLE CTT 1156

Rempl. 0812361 PICOT Nathan BAZEILLES PPC 1285

Rempl. 0812966 DERIDDER Theo CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 939

Rempl. 0814653 BONFILS Fabien REVIN - HAYBOISE TT 1078

Rempl. 0811403 RAGUET Herve CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1015

Rempl. 086601 DEGEN Ludovic BAZEILLES PPC 902

Rempl. 089800 SOBACO Emeric BAZEILLES PPC 1304

Rempl. 0810027 DEVY Quentin BAZEILLES PPC 1015

Rempl. 0814134 TIBIDAZ Lucas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 720

Rempl. 08685 LIEBEAUX Nicolas LES MAZURES TT 680

Rempl. 517021 GOUASMI Mehdi TAGNON PPC 707

Rempl. 0814447 BURNET Arthur MONTCY NOTRE DAME PPC 678

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 106875 GIRARD Maho CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1932

2 0812226 GAUDION Evan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1837

3 106437 HUGUIER Ryan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1897

4 0812677 CAPOWIEZ Abel BAZEILLES PPC 1528

5 0814225 BAZIN-NOËL Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1534

6 0812407 DENOUILLE Loan REVIN - HAYBOISE TT 1579

7 0814520 THIOLIERE Léon CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1291

8 0812892 DOS SANTOS Noah CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1290

9 0812548 GAUDION Nathan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1097

10 0814395 DUFEUX Rafael ETREPIGNY TT 687

11 0814134 TIBIDAZ Lucas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 939

12 0814447 BURNET Arthur MONTCY NOTRE DAME PPC 1015

13 0812018 CATTINI Mael MONTCY NOTRE DAME PPC 902

14 0814516 LEDRU Raphaël CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 910

15 0813005 MAIANI Thomas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 720

16 0813762 BARBOSA DA SILVA Elouan REVIN - HAYBOISE TT 680

17 0213656 SARTELET Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1263

18 0814328 LAURENT Blaise MONTCY NOTRE DAME PPC 707

19 0812370 JESUS BARROSO Mathieu TAGNON PPC 678

20 0812881 TINOIS Nolan BAZEILLES PPC 854

21 0814071 GUSTIN Valentin BAZEILLES PPC 826

22 0814287 RAGOT Thomas TAGNON PPC 637

23 0814073 PIRES Raphaël REVIN - HAYBOISE TT 631

24 0813744 ROUZÉ Jules CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 679

Rempl. 0814194 MARSEILLE Léo CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 642

Rempl. 0211498 JAYET Louka MONTCY NOTRE DAME PPC 604

Rempl. 0813764 MUTAUX Noa POIX TERRON CTT 625

Rempl. 0814329 MENOTTI Louis BAZEILLES PPC 617

Rempl. 0814726 BRICE-CRETON Paulin MONTCY NOTRE DAME PPC 500

Rempl. 0814925 DILLENSCHNEIDER Killian BAZEILLES PPC 500

Tableau Juniors Masculins - Pointage 10h30 - Début 11h00
Formule 8 poules de 3 - 2 qualifiés + TED



Rempl. 0814078 HERTZOG Aurélien BAZEILLES PPC 555

Rempl. 0813007 REGNAULT Loïss MONTCY NOTRE DAME PPC 500

Rempl. 0814926 GARDEUX Victor CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 643

Rempl. 0812141 STAFFE Colin BAZEILLES PPC 712

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814225 BAZIN-NOËL Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1534

2 0814520 THIOLIERE Léon CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1291

3 0812548 GAUDION Nathan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1097

4 0814395 DUFEUX Rafael ETREPIGNY TT 687

5 0814516 LEDRU Raphaël CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 910

6 0213656 SARTELET Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1263

7 0814071 GUSTIN Valentin BAZEILLES PPC 826

8 0814466 DUBAL Lucas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 854

9 0814385 VOILLEQUIN Gabriel LA NEUVILLE EN TOURNE A FUY TTC 863

10 0814926 GARDEUX Victor CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 643

11 0812141 STAFFE Colin BAZEILLES PPC 712

12 0814682 GILLET-DAUPHIN Elliott CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 661

13 0814657 LAQUEUE Declan BAIRON Tennis de Table 614

14 0814766 CLAUDE Noah MONTCY NOTRE DAME PPC 520

15 0814854 SANTERRE Gaëtan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 653

16 0814494 DESANLIS Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 654

17 0814546 DEGRELLE Martin CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 608

18 0814902 ECOSSE Lucas MONTCY NOTRE DAME PPC 500

19 0812780 MORTIER Fernand TAGNON PPC 569

20 0814076 SABLIN Léo CTT VOUZIERS 500

21 0814300 BUDKA Antoine TAGNON PPC 500

22 0814347 DAPREMONT-FLAHAUT Jules MONTCY NOTRE DAME PPC 500

23 0814369 ALBAUD Tom TAGNON PPC 707

24 5736735 LUZA Tylian TAGNON PPC 678

Rempl. 0814647 BRESSY Lucas AUVILLERS-ETEIGNIERES TT 592

Rempl. 0814339 GEORGES Pacôme BAZEILLES PPC 500

Rempl. 0814336 GERNY Armand RETHELOIS PPC 508

Rempl. 0814728 AMBERT Ethan CTT VOUZIERS 500

Rempl. 0814296 ANDRULEWIEZ Jules CLAVY WARBY ASL 711

Rempl. 0812187 GALLET Louka CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 708

Rempl. 0812121 VAN COPENOLLE Jules FLOING PPC 635

Rempl. 0814776 DAMPERON Jules CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 574

Rempl. 0812768 DAVIAUD Axel LA NEUVILLE EN TOURNE A FUY TTC 563

Rempl. 0814479 HORY Kylian LA NEUVILLE EN TOURNE A FUY TTC 563

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814466 DUBAL Lucas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 854

2 0814385 VOILLEQUIN Gabriel LA NEUVILLE EN TOURNE A FUY TTC 863

Tableau Minimes Masculins - Pointage 10h30 - Début 11h00

Tableau Cadet Masculins - Pointage 09h00 - Début 09h30
Formule 7 poules de 3 - 2 qualifiés + TED

Formule 5 ou 6 poules de 3 - 2 qualifiés + TED



3 0814715 ARJOCU Sébastian CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

4 0814854 SANTERRE Gaëtan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 653

5 0814494 DESANLIS Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 654

6 0814546 DEGRELLE Martin CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 608

7 0814369 ALBAUD Tom TAGNON PPC 707

8 5736735 LUZA Tylian TAGNON PPC 678

9 0814647 BRESSY Lucas AUVILLERS-ETEIGNIERES TT 592

10 0814339 GEORGES Pacôme BAZEILLES PPC 500

11 0814336 GERNY Armand RETHELOIS PPC 508

12 0814728 AMBERT Ethan CTT VOUZIERS 500

13 0814240 DEMART Nataël CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 676

14 0814204 SIMON Louis CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 574

15 0814852 MALCUIT Lilian CARIGNAN YVOISIEN CTT 560

16 0814677 BOURGUIGNON Elio REVIN HAYBOISE TT 502

Rempl. 0812717 BAYETTE Léo CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

Rempl. 0814362 BONIFACE Gabriel MONTCY NOTRE DAME PPC 500

Rempl. 0814908 HENON Etan CLAVY WARBY ASL 500

Rempl. 0814746 LANCIOT Arthur CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

Rempl. 0812995 STOIAN Andrei CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

Rempl. 0814956 VALET Paulin CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

Rempl. 0814981 MALHERBE Theo VIVIER AU COURT CTT 500

Rempl. 0815020 ROUSSEAU Nino GLAIRE ASTT 500

Rempl. 0814133 MUSIEDLAK Simon CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

Rempl. 0815099 LINARES RAMIREZ Antoine CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814715 ARJOCU Sébastian CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

2 0814690 BAZIN-NOEL Victor CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

3 0814609 COLSON Adrien CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

4 0814840 EVRARD Nino ETREPIGNY TT 500

5 0814908 HENON Etan CLAVY WARBY ASL 500

6 0814746 LANCIOT Arthur CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

7 0815072 LECLAIR Laurent POIX TERRON CTT 500

8 0814749 LELOUP Lélio FLOING PPC 500

9 0814303 MARTINEZ Nino CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

10 0814799 ROSA MORENO Rafael VIVIER AU COURT CTT 500

11 0814084 THEYS GAUTHIER Amaury FLOING PPC 500

12 0815079 TOLETTE Paul Victor BAIRON TENNIS DE TABLE 500

13 0814630 TRIONFINI Thelio VIVIER AU COURT CTT 500

14 0814891 ZAIDI Gabriel CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814690 BAZIN-NOEL Victor CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500
2 0814609 COLSON Adrien CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

Formule 4 poules de 3 - 2 qualifiés + TED

Formule Poule Unique
Tableau Poussins  Masculins - Pointage 10h30 - Début 11h00

Tableau Benjamins Masculins - Pointage 09h00 - Début 09h30



3 0814840 EVRARD Nino ETREPIGNY TT 500
4 0815072 LECLAIR Laurent POIX TERRON CTT 500
5 0814749 LELOUP Lélio FLOING PPC 500
6 0814303 MARTINEZ Nino CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814613 DEDECKER Juliette CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1330

2 0814919 SANZAROWSKI Zhanapraia CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1244

3 0812724 GAUDION Romane CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1062

4 088866 LEPAGE Anais CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 908

5 084188 ABBES Noemie FLOING PPC 884

6 087739 JOWYK Nathaly WARCQ TC 779

7 085234 BARDIL Samantha MONTCY NOTRE DAME PPC 778

8 088190 BISKUPSKI Jennifer REVIN HAYBOISE TT 768

9 083642 LARUE Catherine CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 717

10 0812557 MILARD Oriane VOUZIERS CTT 700

11 0812172 DEFAUCHEUX Cécile BAZEILLES PPC 670

12 089321 GREVIN Margot CARIGNAN YVOISIEN CTT 648

13 08580 ROBINET Dominique CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 640

14 518439 ROTHIER Alexandra MONTHERME CTT 636

15 0812751 LE BIHAN Dorothée TAGNON PPC 634

16 0811647 BRICAU Victoria TAGNON PPC 624

17 089943 SINGUERLE FRIART Line TAGNON PPC 561

18 089994 DESMOORT Martine CLIRON PPC 543

19 088204 DAVENNE Mathilde TAGNON PPC 529

20 0813759 RENARD Nadège VIVIER AU COURT CTT 529

21 0814473 LARUE Mélissa LES MAZURES TT 528

22 0814314 VAUTHIER Véronique VIVIER AU COURT CTT 527

23 089946 FAGOT Nathalie TAGNON PPC 522

24 089584 CIENKI FOSTIER Nathalie LES MAZURES TT 513

Rempl. 5428693 DUSSART Laura CARIGNAN YVOISIEN CTT 518

Rempl. 0814875 MAIER Elvy VIVIER AU COURT CTT 516

Rempl. 0814195 MOREAUX Hélène VOUZIERS CTT 501

Rempl. 0812186 ROGISSART Aurélie MONTCY NOTRE DAME PPC 500

Rempl. 0814638 PIERROT Gaelle CARIGNAN YVOISIEN CTT 500

Rempl. 0814711 PRUGNON Eva CARIGNAN YVOISIEN CTT 500

Rempl. 0814286 NORMAND Audrey TAGNON PPC 500

Rempl. 0814497 JACQUOT Jessica MONTCY NOTRE DAME PPC 500

Rempl. 0812990 PANDREAU Leana POIX TERRON CTT 500

Rempl. 0814405 PELTRIAUX Laetitia MONTHERME CTT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814613 DEDECKER Juliette CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1330

2 0814919 SANZAROWSKI Zhanapraia CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1244

Tableau Juniors Feminines - Pointage 13h30 - Début 14h00
Formule Poule Unique

Formule 2 poules de 3 - 2 qualifiés + TED
Tableau Seniors Feminines - Pointage 12h00 - Début 12h30



3 0812724 GAUDION Romane CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1062

4 0814562 LAMBOTTE Luana POIX TERRON CTT 500

5 0812990 PANDREAU Leana POIX TERRON CTT 500

6 0812597 SABOTIN Clelie VIVIER AU COURT CTT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814305 PIERROT Zoelyne CARIGNAN YVOISIEN CTT 796

2 0814298 MINELLE Léontine MONTCY NOTRE DAME PPC 500

3 0812712 SABOTIN Anaele VIVIER AU COURT CTT 500

4 0814661 BERNARD Alice BAZEILLES PPC 500

5 0814995 BERNARD Coline RETHELOIS PPC 500

6 0814562 LAMBOTTE Luana POIX TERRON CTT 500

7 0812597 SABOTIN Clelie VIVIER AU COURT CTT 500

8 0814987 GUGLIELMETTI Lily VIVIER AU COURT CTT 500

9 0814656 MORILLA Melina BAIRON TENNIS DE TABLE 500

10 0814669 PINTO Clémence CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement

1 0813754 PONCIN Lyson MONTCY NOTRE DAME PPC 902

1 0814305 PIERROT Zoelyne CARIGNAN YVOISIEN CTT 796

2 0814298 MINELLE Léontine MONTCY NOTRE DAME PPC 500

3 0812712 SABOTIN Anaele VIVIER AU COURT CTT 500

4 0814661 BERNARD Alice BAZEILLES PPC 500

5 0814995 BERNARD Coline RETHELOIS PPC 500

6 0814386 GUSTIN Lana BAZEILLES PPC 500

7 0814987 GUGLIELMETTI Lily VIVIER AU COURT CTT 500

8 0814656 MORILLA Melina BAIRON TENNIS DE TABLE 500

9 0814669 PINTO Clémence CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0813754 PONCIN Lyson MONTCY NOTRE DAME PPC 902

2 0814386 GUSTIN Lana BAZEILLES PPC 500

Tableau Benjamines Feminines - Pointage 12h00 - Début 12h30

Tableau Minines Feminines - Pointage 13h30 - Début 14h00

Tableau Cadettes  Feminines - Pointage 12h00 - Début 12h30
Formule Poule Unique

Formule Poule Unique

Formule Poule Unique


